
 
 
                             
 

PORTARIA Nº 1/2022 
 
 

        Chefe do Departamento de Cirurgia Experimental e Especialidades Cirúrgicas, da 
Faculdade de Medicina da Bahia da Universidade Federal da Bahia, Professor 
Mario Castro Carreiro no uso de suas atribuições legais, Resolve: Constituir 
Comissão para avaliar o processo seletivo simplificado, edital 3/2022 UFBA, para 
disciplina MEDB35/MED244 composta pelos Professores: Prof. Eduardo Ferrari 
Marback (DCEEC UFBA), presidente, Prof. Bruno Castelo Branco (DCEEC UFBA) e 
Prof. Ivan Marcelo Agra  (DCEEC UFBA), como membros. 

 
 
 
 

 
  
 
 
          Salvador, 10 de junho 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Mario Castro Carreiro 

 Chefe do Departamento de Cirurgia Experimental e Especialidades Cirúrgicas 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

Faculdade de Medicina da Bahia 

Departamento  de Cirurgia Experimental e Especialidades 

Cirurgicas 

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico 

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil. 

Tel.: 55 71 3283.5577 |  Fax: 55 71 3283.5579 

www.medicina.ufba.br  |  med16@ufba.br 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/06/2022

PORTARIA Nº 1303/2022 - DCEEC/FAMEB (12.01.21.03) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 10/06/2022 17:19 )
MARIO CASTRO CARREIRO

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DCEEC/FAMEB (12.01.21.03)

Matrícula: 286053

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1303 2022 PORTARIA 10/06/2022 8fbcb0419d

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

